ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ LỘC HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hòa, ngày 17 tháng 03 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND XÃ
Tuần thứ 12 năm 2025 (từ ngày 17/3/2025 đến ngày 23/3/2025)

 Thứ Hai (ngày   17/3/2025):
+ Sáng:

7h30:Chủ tịch, PCT UBND xã: Làm việc tại trụ sở.

+ Chiều  :

13h30: Chủ tịch, PCT UBND xã: Làm việc tại trụ sở.

Thứ Ba (ngày   18/3  /202  5  )  :

1. 7h30:  Chủ tịch UBND xã Nguyễn Công Thành:  Trực tiếp công dân ( cả
ngày)
- Địa điểm:  Phòng tiếp công dân xã.

2. 7h30: PCT UBND xã Nguyễn Xuân Cường: Làm việc tại trụ sở ( cả ngày)

Thứ Tư (ngày   19/3  /202  5  )  :

+ Sáng

1. 7h30:Chủ tịch, PCT UBND xã: Làm việc tại trụ sở.
2.  9h00:  Chủ tịch, PCT UBND xã:  Dự họp báo cáo công tác triển khai xây

dựng nhà cho các đối tượng xóa nhà tạm. ( đ/c Cường, đ/c Toại chuẩn bị xây
dựng báo cáo)

+ Chiều  :

13h30: Chủ tịch, PCT UBND xã: Làm việc tại trụ sở.

T  hứ năm (ngày   20/3/2025  ):

+ Sáng:

 1. 8h00: Chủ tịch UBND xã Nguyễn Công Thành:

2. 7h30: PCT UBND xã Nguyễn Xuân Cường: Làm việc tại trụ sở
+ Chiều:

1. 14h00: Chủ tịch UBND xã Nguyễn Công Thành: Dự Hội nghị tổng kết công tác
quốc phòng địa phương, xây dựng khu vực phòng thủ tỉnh, giáo dục QP&AN năm
2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025 và rút kinh nghiệm công tác tuyển quân năm
2025.

- Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

2. 13h30: PCT UBND xã: Làm việc tại trụ sở

2

Thứ sáu (ngày   21/3/2025  ):

1. Chủ tịch UBND xã Nguyễn Công Thành: Trực tiếp công dân ( cả ngày)
2. 13h30: Chủ tịch UBND xã giao Ban CHQS xã chuẩn bị đi kiểm tra chốt dân

quân biên giới cùng đ.c Bí thư đảng ủy xã.
- Địa điểm:  Phòng tiếp công dân xã.

2. PCT UBND xã Nguyễn Xuân Cường: Làm việc tại trụ sở ( cả ngày)

Thứ bảy (ngày   22/3/2025) và   Chủ nhật     (ngày   23/3/2025  )  :

Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã:  Làm việc tại trụ sở.

* Lưu ý: Các đơn vị, bộ phận, cán bộ, công chức được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội
dung cuộc họp gửi tài liệu đến UBND xã 03 bản, (qua Văn phòng UBND xã )
trước tối thiểu 02 ngày.

Mọi thông tin đăng ký lịch tuần vui lòng gửi về UBND xã (qua Văn phòng UBND
xã) trước 16h00’ ngày Thứ sáu hàng tuần. Lịch làm việc thay giấy mời họp./.

Lịch làm việc thay giấy mời họp

Nơi nhận:   KT.CHỦ TỊCH
- TT.Đảng uỷ – HĐND xã; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT, TV UBND xã;
- UBMTTQ, các ban, ngành, đoàn thể xã;
- CB, Công chức xã;
- BĐH các ấp;
- Lưu: VT.                            Nguyễn Xuân Cường

	LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND XÃ
	Tuần thứ 12 năm 2025 (từ ngày 17/3/2025 đến ngày 23/3/2025)
	Lịch làm việc thay giấy mời họp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:10:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Xuân Cường<nguyenxuancuong.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:07:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Hòa<ubnd-lochoa.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!